
WO-I.0121.3.2020.WB 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 83/20 

MAŁOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY  

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

 

zmieniające w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora ds. dostępności  

w Kuratorium Oświaty w Krakowie 

 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  

w Krakowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 4/19 Małopolskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 

Oświaty w Krakowie oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696 i 2473), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 39/20 Małopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 15 września 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się Pana Łukasza Drewienkiewicza, wizytatora Kuratorium Oświaty  

w Krakowie, jako osobę pełniącą w Kuratorium Oświaty w Krakowie funkcję Koordynatora 

ds. dostępności.” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Łukaszowi Drewienkiewiczowi, wizytatorowi 

Kuratorium Oświaty w Krakowie”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Małopolski Kurator Oświaty 

         Barbara Nowak 


